
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zawiadomienia o niezałatwieniu skargi w terminie.

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500), art.237 § 4 w związku z art.36 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) uchwala się co następuje:

§ 1. Zawiadamia się Skarżącą Paulinę Grzelka, że jej skarga z dnia 3 grudnia 2018 roku na działalność

Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Luboszewach oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim nie może być załatwiona w terminie z uwagi na konieczność

uzupełnienia przez Komisję skarg, wniosków i petycji postępowania wyjaśniającego.

§ 2. Wyznacza się nowy termin załatwienia skargi do dnia 28 lutego 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: B7D7A5F6-03A6-492E-8B8D-CA07A8EEE058. Podpisany Strona 1




